מ"ת 47648-09-16 מדינת ישראל נ' א(עציר)
תיק חיצוני: 395501/2016

כבוד השופט דניאל קירס בפני
ע א(עציר)

באמצעות ב"כ עוה"ד מארון אבו נסאר
המבקש

נגד
מדינת ישראל

באמצעות עו"ד מלי בנזינו
המשיבה

החלטה

1. נגד המבקש הוגשה בקשה לעצרו עד תום ההליכים, נוכח אישומו בפציעה כשעבריין מזויין (סעיף 335(א)(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977); ניסיון פציעה כשעבריין מזויין (לפי הסעיף הנזכר בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין) וכן
החזקת אגרופן שלא למטרה כשרה (סעיף 186(א) לחוק העונשין). על-פי הנטען בכתב האישום, המבקש פצע שני בני
במסגרת ההנחה, מנקודת יצא הוא כנא. בכפר חתונה במהלך מתקפלת, בסכין אחיינו את לתקוף בניסיון משפחתו
מיום בהחלטה בידו.

בכפר טורעאן יהיה בנוכחות הפיזית המשותפת של מר חמדאן ושל אחד מה"ה עדוי.

ב. המבקש רשאי להתלוות לאשתו לטיפוליה הרפואיים בתנאי שהדבר ייעשה בלווי מלא של המשמורן עדוי עומר,
ובהודעה מראש לתביעה.

ג. תוקף השינויים בסעיפים א' ו-ב' לעיל יחול בעוד 48 שעות מהמצאת החלטה זו לידי המדינה.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ז, 31 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.

דניאל קֵירֹס, שופט